СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

ЮРАЛЫСЬ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д
	26 мая 2016 года

г. Печора  Республика Коми

	                        № 3-31/122

Об исполнении бюджета муниципального образования

городского поселения «Печора» за 2015 год

Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2015 год по доходам 151 168,6 тысяч рублей и по расходам в 151 782,3 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 613,7 тысяч рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
2) расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» согласно приложению 2;

3) расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2015 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения «Печора» -

председателя Совета поселения                                                   А.И. Шабанов